
Mládež - 

pravidelné 

aktivity

Zájmové 

aktivity 

Individuální 

dotace

Folklorní spolek Šumava pořádání XXX. Mezinárodního folklorního festivalu v Klatovech 69456097 200 000 Kč 200 000 Kč

PAMK Rallye Šumava Klatovy a Historic Vltava Rallye 2025 479942 850 000 Kč 850 000 Kč

BK Klatovy Easter Cup, MČR veteránů a Pohár Klatov U18 2025 22850490 450 000 Kč 370 000 Kč

Klub českých turistů Klatovský karafiát, Memoriál M. Lanika, Májové toulky pro rok 2025 22754644 25 000 Kč 25 000 Kč

Triatlon klub Klatovy AUTHOR Král Šumavy, terénní běh Craft Král Šumavy run, Vánoční běh pod Černou věží 2025 43313230 230 000 Kč 230 000 Kč

TJ START LUBY spolufin. projektu „Modernizace víceúčelového hřiště TJ Start Luby“ 49207270 600 000 Kč 600 000 Kč

SDS Klatovy nájemné a provoz divadelní budovy na rok 2025 75094 700 000 Kč 700 000 Kč

BK Klatovy republikové soutěže 09/2024-06/2025 22850490 320 000 Kč 320 000 Kč

SK Klatovy 1898 zajištění chodu mládeže v klubu SK Klatovy 1898 v roce 2025 22849831 350 000 Kč 350 000 Kč

HC Klatovy provoz hokejového klubu v roce 2025 64861830 3 300 000 Kč 3 300 000 Kč

HC Klatovy financování nákladů hokejové kategorie muži A 64861830 350 000 Kč 350 000 Kč

TJ START LUBY zajištění činnosti fotbalových družstev včetně údržby areálu v roce 2025 49207270 250 000 Kč 250 000 Kč

Římskokatolická farnost Klatovy oprava průčelí arciděkanského kostela Narození Panny Marie v Klatovech 61751111 - 2 500 000 Kč

Matyáš Fiala příprava na mistrovství světa v cyklokrosu 111 45 000 Kč 45 000 Kč

Oblastní charita Klatovy provoz Domova pokojného stáří Naší Paní za období 01.10. - 31.12.2024 66388830 13 747 Kč 13 747 Kč

Milan Janoušek účast Š. Janouška na mezinárodních turnajích v tenise 111 40 000 Kč 40 000 Kč

TJ Sokol Klatovy (Veronika Tykalová) část. pokrytí nákladů při účast B. a E. Tykalových na mistrovství světa v šachu 519758 18 000 Kč 9 000 Kč

Spolek Klatovanů v Praze činnost spolku v roce 2025 45768617 10 000 Kč 10 000 Kč

Tomáš Gőrner nákup cen a pohárů na soutěž běhů mimo dráhu okresu Klatovy 111 3 500 Kč 3 500 Kč

Pavel Matejčík 10. ročník běžeckého závodu Klatovská desítka 64863093 15 000 Kč 5 000 Kč

Pošumavské sportovní sdružení okresu Klatovy
částečné pokrytí nákladů na akci ,,Vyhlášení nejúspěšnějšího sportovce okresu Klatovy za rok 

2024"
66364515 20 000 Kč 20 000 Kč

Zdravotní klaun pravidelné zdravotní klauniády v Klatovské nemocnici v roce 2025 26547953 10 000 Kč 10 000 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Klatovy akce ,,Oceňování bezpříspěvkových dárců krve v roce 2025" 425274 30 000 Kč 30 000 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Klatovy akce ,,Okresní soutěž mladých zdravotníků v roce 2025" 425274 25 000 Kč 25 000 Kč

Oblastní charita Klatovy dovybavení komunitního centra Dotek 66388830 - 170 000 Kč

František Strnad činnost Ochotnického divadla Bolešiny 40536017 10 000 Kč 5 000 Kč

Jiří Belfín částečné pokrytí nákladů na MS v silniční cyklistice 111 70 000 Kč 25 000 Kč

Svaz zdravotně postižených - Šumava činnost svazu v roce 2025 49209060 50 000 Kč 50 000 Kč

Západočeská univerzita v Plzni projekt Univerzita třetího věku v Klatovech 49777513 75 000 Kč 75 000 Kč

Mgr. Lukáš Kopecký realizace památníku brigádního generála Josefa Ptáka 111 40 000 Kč 40 000 Kč

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Klatovy zabezpečení setkání zasloužilých hasičů Okresního sdružení hasičů Klatovy 66342112 10 000 Kč 5 000 Kč

Aeroklub Plzeň Bory zajištění Mistrovství Evropy 2025 a závodu SKYDIVE WORLD CUP SERIES CZ 2025 523496 125 000 Kč 65 000 Kč

František Němec vystavení formule 4 a zapůjčení simulátoru při akcích města Klatovy 111 120 000 Kč 80 000 Kč

Západočeská univerzita v Plzni zajištění realizace  Dětské technické univerzity v Klatovech 49777513 - 40 000 Kč

SRPDŠ při ZUŠ J. Kličky oblastní přehlídka dětského divadla "Klatovský tajtrlík 2025" 6865364 13 000 Kč 10 000 Kč
Územní sdružení českého zahrádkářského svazu 

Klatovy
podpora aktivit svazu ve vztahu k mládeži 433438 10 000 Kč 10 000 Kč

Poskytnutá dotace v programu:
Poskytnutá dotace 

(Odbor sociálních věcí a 

zdravotnictví)

Žadatel Účel IČ
Požadovaná 

výše dotace



Linka bezpečí provoz dětské krizové linky 61383198 35 000 Kč 10 000 Kč

TJ SOKOL Klatovy doprava závodníků Šachklubu na závody 519758 25 440 Kč 25 440 Kč
Společnost na podporu lidí s mentálním postižením 

ČR, pobočný spolek Klatovy
rehabilitační pobyty mentálně postižených dětí s rodiči 43315453 20 000 Kč 20 000 Kč

ČSS - sportovně střelecký klub Klatovy podpora střeleckých závodů Klatovský pohár a Velkorážní puška 62633589 10 750 Kč 10 000 Kč

Svaz zdravotně postižených - Šumava návštěva divadelního představení 49209060 10 000 Kč 10 000 Kč

Petr Pavlas vědecký workshop "Předmět dokonalosti v raném novověku" 111 19 800 Kč 15 000 Kč

SDH Štěpánovice účast dětí na MČR v Závodu požární všestrannosti a brannosti 65580605 13 200 Kč 10 000 Kč

SRPDŠ při ZUŠ J. Kličky doprava při reprez. města Klatovy na kult. akci v partnerském městě Poligny 6865364 100 000 Kč 70 000 Kč

Základní škola Klatovy, Plánická ul. 194 lyžařské výcviky konané v termínu 13.01.-17.01.2025 a 17.02.-21.02.2025 69982813 46 400 Kč 46 400 Kč

Základní škola Klatovy, Tolstého 765 lyžařské výcviky konané v termínu 24.02.-28.02.2025 a 03.03.-07.03.2025 49207440 31 800 Kč 31 800 Kč

Základní škola Klatovy, Čapkova ul. 126 lyžařský výcvik konaný v termínu 20.01.-24.01.2025 5976782 17 000 Kč 17 000 Kč

Masarykova základní škola Klatovy
lyžařské výcviky konané v termínu 06.01.-10.01.2025, 27.01.-31.01.2025 a 24.02.-

28.02.2025
4559592 37 200 Kč 37 200 Kč

Ing. Radomír Mrkvan vydání knižní publikace o automobilové soutěži Rallye Vltava s názvem "Vltava" 111 50 000 Kč 40 000 Kč

Klatovský spolek vinařů projekt "Klatovský festival vína 2025" 9654232 25 000 Kč 20 000 Kč

Klatovský spolek vinařů projekt "Svatomartinské slavnosti v Klatovech 2025" 9654232 10 000 Kč 10 000 Kč

Historická společnost Klatovy projekt "Sborník prací z historie a dějin umění 13/2025" 70863164 50 000 Kč 30 000 Kč

ČSE - HIFIKLUB Klatovy pořádání literárních a hudebních večerů a výstav 69978611 20 000 Kč 20 000 Kč

Kolegium pro duchovní hudbu festival duchovní hudby Šumava - Bayerischer Wald 2025 26994810 57 000 Kč 50 000 Kč

Galerie Klatovy/Klenová výstava Alois Kalvoda a běhařovská krajinářská škola 177270 40 000 Kč 20 000 Kč

Galerie Klatovy/Klenová výstavy v kostele sv. Vavřince v Klatovech 177270 40 000 Kč 40 000 Kč

Miloš Bešta projekt "Rocková opera Fantom z la Galette" 22330186 50 000 Kč 50 000 Kč

Galerie Klatovy/Klenová animace pro žáky klatovských škol v Galerii U Bílého jednorožce 177270 24 000 Kč 20 000 Kč

Galerie Klatovy/Klenová výstavy Sochy v ulicích 2025 177270 190 000 Kč 190 000 Kč

Galerie Klatovy/Klenová výstava František Hodonský 2025 177270 30 000 Kč 20 000 Kč

Galerie Klatovy/Klenová výstava Dokonalý svět 2025 177270 60 000 Kč 20 000 Kč

Mgr. Miroslava Zámečníková plavecké závody neregistrovaných plavců (nájem bazénu) 44640714 5 000 Kč 5 000 Kč
Zapsaný spolek klub chovatelů exotického ptactva 

Klatovy
výstava exotického ptactva Klatovy 22710663 17 000 Kč 12 000 Kč

Kulturní centrum Falcon zajištění činnosti Kulturního centra Falcon v roce 2025 7516819 70 000 Kč 20 000 Kč

TJ Sokol Klatovy - oddíl šachu projekt "Šachová škola Klatovy 2025" 519758 42 000 Kč 35 000 Kč

Svaz učitelů tance ČR zajištění akce "Festival tanečního mládí 2025" 444944 25 000 Kč 10 000 Kč

Šviháček výbava pro dětské oddělení Klatovské nemocnice 9390171 10 000 Kč 10 000 Kč

Oblastní charita Klatovy klub Budík 2025 66388830 150 000 Kč 100 000 Kč

Oblastní charita Klatovy osobní asistence 2025 66388830 250 000 Kč 200 000 Kč

Oblastní charita Klatovy sociální poradny a charitní šatník 2025 66388830 75 000 Kč 50 000 Kč

Oblastní charita Klatovy komunitní centrum Dotek 2025 66388830 50 000 Kč 50 000 Kč

Oblastní charita Klatovy klub Chapadlo 2025 66388830 74 000 Kč 60 000 Kč

Oblastní charita Klatovy provoz azylový dům - Domov sv. Zdislavy 2025 66388830 250 000 Kč 150 000 Kč

Oblastní charita Klatovy pečovatelská služba 2025 66388830 350 000 Kč 210 000 Kč

Stop sečení srnčat - Plzeňsko činnost spolku v roce 2025 21192898 15 000 Kč 15 000 Kč

František Pojar akce pro děti "Hurá prázdniny 2025" 10348981 10 000 Kč 10 000 Kč

FotbalPark Klatovy účast v celostátní fotbalgolfové lize 6880720 150 000 Kč 30 000 Kč

Diamond dance Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 6521762 72 816 Kč 72 816 Kč



Mgr. Miroslava Zámečníková pravidelné aktivity dětí do 18 let 44640714 60 024 Kč 60 024 Kč

Junák - český skaut, středisko Královák Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 62630288 82 656 Kč 82 656 Kč

SDH Točník pravidelné aktivity dětí do 18 let 65580621 37 392 Kč 37 392 Kč

SPORT CLUB Klatovy - oddíl florbalu pravidelné aktivity dětí do 18 let 26541467 117 096 Kč 117 096 Kč

Karate klub Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 27039072 80 688 Kč 80 688 Kč

Judo Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 4423747 132 840 Kč 132 840 Kč

Atletika Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 22851887 234 192 Kč 234 192 Kč

SK Volejbal Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 22849599 213 528 Kč 213 528 Kč

Sportovně střelecký klub Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 62633589 29 520 Kč 29 520 Kč

TJ Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 516066 68 880 Kč 68 880 Kč

LTK Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 22853634 95 448 Kč 95 448 Kč

SDH Luby pravidelné aktivity dětí do 18 let 62633414 7 872 Kč 7 872 Kč

SDH Štěpánovice pravidelné aktivity dětí do 18 let 65580605 53 136 Kč 53 136 Kč

TJ Sokol Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 519758 175 152 Kč 175 152 Kč

SDH Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 65580222 16 728 Kč 16 728 Kč

Zbrklý úder - Badminton Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 22713077 14 760 Kč 14 760 Kč

BK Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 22850490 129 888 Kč 129 888 Kč

Folklorní spolek Šumava pravidelné aktivity dětí do 18 let 69456097 11 808 Kč 11 808 Kč

SDH Dehtín pravidelné aktivity dětí do 18 let 66342058 7 872 Kč 7 872 Kč

Millenium gym pravidelné aktivity dětí do 18 let 27056147 77 736 Kč 77 736 Kč

Junák - český skaut, středisko Javor Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 43314384 29 520 Kč 29 520 Kč

Klub stolního tenisu Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 2671255 33 456 Kč 33 456 Kč

Pionýrská skupina Tuláci pravidelné aktivity dětí do 18 let 66344671 19 680 Kč 19 680 Kč

Orientační běh Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 19377428 20 664 Kč 20 664 Kč

Feelin' Moved Studio pravidelné aktivity dětí do 18 let 21844224 19 680 Kč 19 680 Kč

Taneční klub Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 21621616 25 584 Kč 25 584 Kč

Oblastní charita Klatovy provoz Domova pokojného stáří 01.01.2025-31.03.2025 6388830 5 617 Kč 5 617 Kč

BIKE CLUB KLATOVY pořádání závodu horských kol - Velká cena Klatov 2025 8937206 30 000 Kč 30 000 Kč

SDH Klatovy reprezentace města Klatovy na akcích pořádaných SH ČMS 65580222 50 000 Kč 50 000 Kč

Snipers Klatovy doprava a ubytování závodníků na finále MČR 7822928 8 800 Kč 3 000 Kč

Karuma sport pořádání akce Strongman Klatovy 2025 19180918 15 000 Kč 15 000 Kč

Mgr. Vlastimil Skřivan vydání knihy 111 - 10 000 Kč

RNDr. Kateřina Vágnerová organizování Dětského vědeckého festivalu v Klatovech 111 18 100 Kč 18 000 Kč

Klub německého křepeláka náklady na nákup pytlů pro psy 1880969 5 000 Kč 0 Kč

SPORT SERVICE, spol s.r.o. nákup pohárů při závodu "IXS Downhill cup" 46882006 10 000 Kč 10 000 Kč

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy zajištění služeb Stacionáře Kvítek pro osoby s postižením v roce 2025 45331154 40 000 Kč

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy zajištění služeb Chráněné bydlení Můj 1+0 pro osoby s postižením v roce 2025 45331154 12 000 Kč

Centrum Hájek zajištění služeb sociální rehabilitace v roce 2025 22845798 3 000 Kč

UCHO zajištění služeb Berkana SAS v roce 2025 22609652 3 000 Kč

Dětský diagnostický ústav zajištění aktivit zážitkové pedagogiky v roce 2025 49778129 5 000 Kč

Spolek Ulice Plzeň na zajištění terénní sociální práce - protidrogová prevence 26596385 130 000 Kč

1 868 616 Kč 582 000 Kč 12 190 704 Kč 193 000 KčCelkem (k 30.06.2025)


